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روز جهانی موزه و میراث فرهنگی مناسبت
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رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر کشور عنوان کرد:

فعالیت 72 هزار داوطلب جمعیت هلال احمر کشور در طرح مقابله با کرونا
ســازمان  رئیس  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
داوطلبــان جمعیت هلال احمر کشــور گفت: 
از داوطلبان جمعیت هلال  امسال 72 هزار نفر 
احمر به صورت شــبانه روزی بــرای کنترل و 

پیشگیری از کرونا فعالیت داشته اند.
محمد نصیری روز دوشــنبه در مراســم تودیع و 
معارفــه مدیران عامل ســابق و جدید جمعیت هلال 
احمر اســتان همدان گفت: داوطلبان جمعیت هلال 

احمر تنها نیازمند توجه و احترام هستند.
وی با اشاره به تقدیر مقام معظم رهبری از فعالان 
پزشــکی و جهادگران گفت: اقدامات هلال احمر در 
شهر همدان به تنهایی از اقدامات کشورهای پیشرفته 
در کمک به کنترل و پیشــگیری از کرونا بیشتر بوده 

است.
رئیس ســازمان داوطلبــان جمعیت هلال احمر 
کشور با بیان اینکه در کل کشور نیروها و کارکنان 
حقوق بگیــر جمعیت های هلال احمــر کمتر از 8 
هزار نفر هســتند، افزود: امســال 72 هــزار نفر از 
نیروهــای داوطلب جمعیت هــلال احمر به صورت 
شــبانه روزی بــرای کنترل و پیشــگیری از کرونا 

کردند. فعالیت 
کمک 7 میلیاردتومانی مردم همدان به سیل زدگان
نصیری میزان کمک های مردم اســتان همدان به 
سیل زدگان در سیل پارسال را 8 میلیارد تومان اعلام 
کرد واضافه کرد: پارســال در سیل رخ داده جمعیت 
هلال احمر کشور 270 میلیارد تومان کمک مردمی 

و 190 میلیــارد تومان دارو و تجهیزات تهیه و توزیع 
کرد.

رئیس ســازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر با 
تقدیر از زحمات بهروز کارخانه ای مدیرعامل ســابق 
جمعیت هلال احمر اســتان همدان بیان کرد: بهروز 
کارخانه ای از مدیران موفق و همیشــه در صحنه به 
خصوص در زلزله کرمانشــاه و ســیل پارسال استان 
لرستان و سیستان و بلوچســتان و برف و کولاک ها 

بود.
نصیــری تبدیل تهدیدها به فرصت ها را نیاز امروز 
کشــور دانســت و افزود: هلال احمر با فرهنگ کار 

جهادی در این امر پیشتاز شده است.
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار همدان نیز 
گفت: آحاد مردم به دنبال دریافت خدمات مناســب 
هســتند و ما در ادارات وظایف قانونی را باید به نحو 

احسن انجام دهیم.
محمودرضا عراقــی گفت: باید تمام تلاش خود را 
بکار ببندیم تا مردم سالاری دینی را به ثمر برسانیم.

عراقی گفت: جمعیت هلال احمر از ســازمان های 
خدمات رسان به مردم اســت که در حوادث مختلف 
نقش مهمی در کمک رســانی به مــردم جامعه ایفا 

کرده است.
مدیرعامــل ســابق جمعیت هلال احمر اســتان 
همدان نیز گفت: این جمعیت کمک می کند تا انسان 
به کمال برســد و اختیاری بودن کمک به دیگران در 
جمعیت هلال احمر، آن را با ســایر خدمات دهندگان 

متفاوت می کند.
بهــروز کارخانه ای با اشــاره به اینکــه داوطلبان 
جمعیت هلال احمر خالصانه و بدون اینکه وظیفه ای 
داشــته باشند خدمات می دهند و در زمره نیکوکاران 
محسوب می شــوند، اضافه کرد: جمعیت هلال احمر 
گســترش دهنده فعالیت نوع دوستی است و فرهنگ 
تاب آوری، پایداری خدمات و کمک های بلا عوض در 

هلال احمر نمایان می شود.
منتخب مردم همدان و فامنین در مجلس یازدهم 
نیز بــا بیان اینکه هــلال احمر فراتر از مســئولیت 
خدمات رســانی می کند، گفت: داوطلبان هلال احمر 

در خط مقدم و فراتر از تکلیف عمل می کنند.
حجــت الاســلام احمد حســین فلاحــی گفت: 
جمعیت هــلال احمر در خط مقدم و فراتر از تکلیف 
همــواره عمل می کننــد و کمک رســانی آن بر پایه 

فرهنگ نوع دوستی است.
وی ادامه داد: مردم ایران در بحث کرونا با اجرای 
رزمایش کمک مومنانه و امدادرسانی های هلال احمر 
به داد یکدیگر رسیدند و هلال احمر همیشه در کنار 
بهداشت و درمان، اورژانس و واحدهای خدمات رسان 

فعال بوده است.
در پایان این مراسم باحضور مدیران ارشد کشوری 
و اســتانی از زحمات بهروز کارخانه ای تقدیر و حکم 
مدیرعاملی علی سنجربیگی توســط نماینده رئیس 
جمعیت هلال احمر کشور و رئیس سازمان داوطلبان 

به وی داده شد.

آموزش در مناطق محروم از رسالت های سازمان آموزش فنی و حرفه ای
سپهرغرب، گروه خبر: مدیر کل آموزش فنی 
و حرفه ای اســتان همدان در نخستین جلسه 
شورای مهارت گفت: آموزش در مناطق محروم 
و روستاها از رسالت های سازمان آموزش فنی و 

حرفه ای است.
به گزارش سپهرغرب به نقل از روابط عمومی اداره 
کل آموزش فنی و حرفه ای اســتان همدان نخستین 
جلسه شورای مهارت استان با حضور معاون هماهنگی 
امور اقتصادی،مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای استان 
همدان و ســایر مدیران دستگاه های اجرایی در سالن 

شهدای استانداری همدان برگزار شد.
مدیر کل آموزش فنی و استان همدان ضمن ارائه 
گزارش عملکرد ســال 98 گفت: آموزش در مناطق 
محروم و روستاها از رسالت های سازمان آموزش فنی 

و حرفه ای است.
وهــب مختاران اســتفاده از کارآفرینــان برتر در 
کارگاه های آموزشــی را از دیگر مزیت های این اداره 
کل دانســت و افــزود: آموزش هــای مهارتی در این 

کارگاه ها به صورت آموزشی - تولیدی است.
وی همچنیــن از آمــوزش رشــته های جدیــد 
و متناســب بــا نیاز بازار کار ســخن گفــت وافزود: 
برنامه ریــزی آموزش های مهارتی بر اســاس تقاضا و 

ایجاد اشتغال است.
مختــاران همچنیــن به وجود مرکــز هتلداری و 
گردشــگری این اداره کل اشاره کردو افزود: با وجود 
این مرکز و آموزش های موجــود می توانیم در حوزه 

گردشــگری با رویکرد توانمندسازی افراد مرتبط در 
این حوزه، همســو با اســتانداردهای جهانی حرکت 

کنیم.
در ادامه پورمجاهد معاون هماهنگی امور اقتصادی 
استانداری از مدیران حاضر در جلسه خواست ضمن 
برقــراری تعامل مطلوب بــا اداره کل آموزش فنی و 
حرفه ای اســتان از امکانات و تجهیــزات موجود این 
اداره در راســتای ایجاد اشتغال پایدار و مولد استفاده 

کنند.
این مقام مســئول مــلاک اثربخشــی مهارت و 
آموزش های افراد را ایجاد اشتغال و خلاقیت در تولید 

دانســت و افزود: افرادی که دارای مهارت هســتند و 
آموزش دیده اند در تولید و اشتغال موثرتر هستند.

پورمجاهددرایــن جلســه گفــت: مهارت هــا و 
آموزش های افراد باید با ظرفیت استان تناسب داشته 

باشد. 
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری همدان 
آمــوزش مهارت به افــراد را از بهترین اقدامات برای 
برون رفت از این شــرایط موجود دانست و بیان کرد: 
همکاری هــای خوبی بیــن دســتگاه های اجرایی و 
سازمان فنی و حرفه ای استان در راستای آموزش های 

مهارتی و فردی برقرار است.


